
  Код 

 Форма по ОКУД 0301005 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад № 25" 
по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 15 11.03.2022 

(распоряжение) 

об утверждении локальных нормативных актов  

 

В целях приведения локальных нормативных актов в соответствие с действующим 

законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о порядке обращения 

с документированной служебной информацией ограниченного распространения в МАДОУ 

«Детский сад № 25» (Приложение № 1). 

2. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о родительском 

комитете в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 2). 

3. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о взаимодействии с 

семьями воспитанников в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 3). 

4. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений в МАДОУ «Детский 

сад № 25» (Приложение № 4). 

5. Утвердить в новой редакции Положение о производственном контроле за 

организацией и качеством питания в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 5). 

6. Утвердить в новой редакции Положение о комиссии по профессиональной этике 

педагогических работников МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 6). 

7. Утвердить в новой редакции Положение о профессиональной педагогической 

этике работников МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 7). 

8. Утвердить в новой редакции Положение о порядке самообследования МАДОУ 

«Детский сад № 25» (Приложение № 8). 

9. Утвердить в новой редакции Положение о запрете курения в зданиях и на 

прилегающей территории МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 9). 

10. Заместителю заведующего по ВМР Мальковой О.А. в срок до 15.03.2022 года 

опубликовать на официальном сайте Учреждения Приложение № 1, Приложение № 2 

Приложение № 3, Приложение № 4, Приложение № 5, Приложение № 6, Приложение № 7, 

Приложение № 8, Приложение № 9. 

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель организации Заведующий    Пящикова Е.А. 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 

 

 


		2022-03-11T16:43:43+1200
	Пящикова Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа




